AVISO DE PRORROGAÇÃO DA SESSÃO LICITATÓRIA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000038-23 – PG

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC – Administração Regional no Estado do Tocantins,

pessoa jurídica de direito privado, Entidade de Educação e Assistência Social sem fins

lucrativos, administrado consoante seu Regulamento, por intermédio da Comissão de

Licitação designada pela Portaria Sesc/DR nº 1015/2023, torna público o AVISO DE

PRORROGAÇÃO da licitação de n.º 000038-23, na modalidade de Pregão Presencial, por

meio de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como

objeto, a Contratação de empresa para A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS DO TIPO PASSEIO, tudo conforme os preceitos contidos no instrumento

convocatório, resolve:

a) Prorrogar a reunião para o recebimento dos envelopes das propostas

comerciais e dos documentos de habilitação para às 09:00 (nove) horas do dia 17/04/2023,

na Sede Administrativa do SESC, sito na 301, norte conjunto 01, lote 19 Avenida Teotônio

Segurado; e

b) Todas as demais condições do instrumento convocatório permanecem

inalteradas.

Palmas/TO, 10 de abril de 2023.

Higor Pinto da Silva
Pregoeiro/Membro da CPL

Clicksign 8cfe428e-7d95-4ef0-9568-ccda98f98f29

Prorrogação da licitação.pdf
Documento número #8cfe428e-7d95-4ef0-9568-ccda98f98f29

Hash do documento original (SHA256): 75581e779ae71b2a678f83f996372986d9cf9d4adaa331b7fae4f993c1b97a50

Assinaturas

Higor Pinto da Silva

CPF: 012.806.711-06

Assinou em 10 abr 2023 às 10:14:28

Log

10 abr 2023, 10:13:10 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número 8cfe428e-7d95-4ef0-9568-ccda98f98f29. Data

limite para assinatura do documento: 10 de maio de 2023 (10:12). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

10 abr 2023, 10:13:11 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

higor@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Higor Pinto da Silva.

10 abr 2023, 10:14:29 Higor Pinto da Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail higor@sescto.com.br. CPF

informado: 012.806.711-06. IP: 187.4.112.130. Componente de assinatura versão 1.478.1

disponibilizado em https://app.clicksign.com.

10 abr 2023, 10:14:29 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

8cfe428e-7d95-4ef0-9568-ccda98f98f29.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 8cfe428e-7d95-4ef0-9568-ccda98f98f29, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 10 de abril de 2023. Versão v1.23.0.

8cfe428e-7d95-4ef0-9568-ccda98f98f29 Página 1 de 1 do Log

		2023-04-10T13:14:32+0000
	Signature